合  计 36,464.57 55,053.27

（十六）其他流动负债

项  目 期末余额 期初余额

待转销项税额  13,767.69

合  计  13,767.69

（十七）股本

 56 / 67

股东名称 期初余额

本次变动增减（+、-）

期末余额 发行

新股
送股

公积金转

股
其他 小计

彭理东 9,006,000.00   9,006,000.00

刘昊 989,000.00   989,000.00

候思欣 2,000.00   2,000.00

陈麒元 1,000.00   1,000.00

张玉仙 1,000.00   1,000.00

翁伟毅 1,000.00   1,000.00

股份总数 10,000,000.00   10,000,000.00

（十八）资本公积

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

1、资本溢价（股本溢价）

 （1）投资者投入的资本 1,448,765.86   1,448,765.86

 （2）同一控制下企业合并的影响

 （3）其他

小计 1,448,765.86   1,448,765.86

2、其他资本公积

 （1）原制度资本公积转入

 （2）政府因公共利益搬迁给予补偿

款的结余

小计

合   计 1,448,765.86   1,448,765.86

（十九）专项储备

项   目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

安全生产费 1,442,176.62  1,232.80 1,440,943.82

合   计   1,442,176.62   1,232.80   1,440,943.82

注：本期专项储备余额增加 204,538.14 元，主要为根据《企业安全生产费用提取和使用管理办法》计

提所致。

（二十）盈余公积

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

法定盈余公积 442,496.96   442,496.96

合计 442,496.96   442,496.96

（二十一）未分配利润

项   目 金   额

调整前上期末未分配利润 1,796,313.06

调整期初未分配利润合计数（调增+，调减-）

调整后期初未分配利润 1,796,313.06

加：本期归属于母公司股东的净利润 625,387.26

减：提取法定盈余公积

   提取一般风险准备

   应付普通股股利

   转作股本的普通股股利

期末未分配利润 2,421,700.32

 57 / 67

（二十二）营业收入和营业成本

1、营业收入和营业成本分类及明细情况

项  目 本期发生额 上期发生额

一、营业收入

1、主营业务收入 11,325,898.67 11,877,205.51

2、其他业务收入

合   计 11,325,898.67 11,877,205.51

二、营业成本

1、主营业务成本 8,637,897.92 9,493,569.11

2、其他业务成本

合   计 8,637,897.92 9,493,569.11

营业收入、成本、毛利明细

2020年 6月 30日

收  入 成  本 毛  利

一.主营业务

安装服务 8,460,340.17 6,617,325.81 1,843,014.36

产品销售 2,561,651.98 1,746,318.59 815,333.39

技术服务 248,999.25 237,287.14 11,712.11

产品维修 54,906.34 36,966.38 17,939.96

小   计 11,325,897.74 8,637,897.92 2,687,999.82

二．其他业务

小   计

合   计 11,325,897.74 8,637,897.92 2,687,999.82

项   目
2019 年 6 月 30 日

收  入 成  本 毛  利

一.主营业务

安装服务 10,177,380.90 8,102,936.12 2,074,444.78

产品销售 1,524,677.90 1,355,468.72 169,209.18

技术服务 123,110.31 9,000.00 114,110.31

产品维修 52,036.40 26,164.27 25,872.13

小   计 11,877,205.51 9,493,569.11 2,383,636.40

二．其他业务

小   计

合   计 11,877,205.51 9,493,569.11 2,383,636.40

2、本公司本期前五名客户收入

单位名称 金  额 占公司全部营业收入的比例%

宜通世纪科技股份有限公司 2,756,000.00 24.33%

西安常雅房地产开发有限公司 1,524,500.00 13.46%

陕西金水房地产开发有限公司 1,027,800.00 9.07%

中山市上乘房地产投资有限公司 815,700.00 7.20%

中山市合和实业有限公司 707,198.34 6.24%

 58 / 67

单位名称 金  额 占公司全部营业收入的比例%

合   计 6,831,198.34   60.30%

（二十三）税金及附加

项   目 本期发生额 上期发生额

城市维护建设税 18,500.86 23,078.33

教育费附加 7,906.64 9,913.65

地方教育费附加 5,284.00 6,541.76

印花税 489.00 1,893.50

合   计 32,180.50 41,427.24

（二十四）销售费用

项   目 本期发生额 上期发生额

 职工薪酬  180,661.31 184,027.22

 广告及业务宣传费   240.00

 业务接待费  69,939.38 69,251.57

 差旅费  7,367.85 26,118.47